



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AMA INVEST APS**  
**NEJSUMVEJ 13, 9750 ØSTERVÅ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. juni 2016

---

Mogens Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	AMA Invest ApS Nejsumvej 13 9750 Østervrå
	Telefon: 98951248
	CVR-nr.: 34 48 89 08
	Stiftet: 26. april 2012
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Mølholt Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Bredgade 7 9750 Østervrå

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for investering og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på -105 tkr, hvilket ikke kan anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab, og forventer, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere sin kapital.

Selskabets ledelse indestår for den fornødne likviditet til gennemførelse af driften for 2016.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-5.625</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		-60.824	-246.958
Andre finansielle omkostninger.....	1	-21.815	-19.463
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-88.264</b>	<b>-271.421</b>
Skat af årets resultat.....	2	-16.984	5.852
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-105.248</b>	<b>-265.569</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-105.248	-265.569
<b>I ALT</b> .....		<b>-105.248</b>	<b>-265.569</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer.....		275.302	336.126
Finansielle anlægsaktiver.....	3	275.302	336.126
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>275.302</b>	<b>336.126</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	16.984
Tilgodehavender.....		0	16.984
Likvider.....		275	275
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>275</b>	<b>17.259</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>275.577</b>	<b>353.385</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-377.157	-271.909
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>-297.157</b>	<b>-191.909</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		570.234	542.794
Anden gæld.....		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		572.734	545.294
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>572.734</b>	<b>545.294</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>275.577</b>	<b>353.385</b>
Usikkerhed ved going concern	5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	21.815	19.463	
	<b>21.815</b>	<b>19.463</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	16.984	-5.852	
	<b>16.984</b>	<b>-5.852</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2015.....		600.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>600.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		-263.874	
Årets opskrivninger .....		-60.824	
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>-324.698</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>275.302</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-271.909	-191.909
Forslag til årets resultatdisponering.....		-105.248	-105.248
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-377.157</b>	<b>-297.157</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
<b>Usikkerhed ved going concern</b>			<b>5</b>
Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab, og forventer, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere sin kapital.			
Selskabets ledelse indestår for den fornødne likviditet til gennemførelse af driften for 2016.			